inscrita no CNPJ/MF Nº 03.766.175/0001-00, cuja área destinar-se-á ao Comércio Varejista e 

Conservação de Rodovias. Será construída uma área coberta de 40,80 m2. 

Parágrafo Único – A área do terreno de que trata este artigo foi avaliada em R$ 

12.000,00 (doze mil reais), cujo memorial descritivo anexo fica fazendo parte integrante desta 

Lei, contendo as seguintes medidas e confrontações: frente 30,00 metros com a referida 

Marginal, de um lado, do lado direito de quem olha de frente para o terreno 75,00 metros com